
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.07.25 5:48:40

info@ctd.cz
416 734 218

POLY SYNC 40 MS

Cena celkem: 4 619 Kč
 (bez DPH: 3 817 Kč)
Běžná cena: 5 081 Kč
Ušetříte: 462 Kč
Kód zboží: POLY0035
Part No.: 77P35AA
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Sync 40 MS

Výkonný konferenční reproduktor s certifikací pro Microsoft Teams určený pro středně velké jednací prostory a
flexibilní pracovní prostředí.

Poly Sync 40 MS nabízí profesionální zvukový zážitek díky pokročilé technologii potlačení šumu a ozvěny. Výkonné tři
mikrofony s dosahem až 2,5 metru zajišťují, že všichni účastníci budou jasně slyšet, bez ohledu na jejich pozici u stolu.
Prémiový 50mm reproduktor poskytuje vynikající kvalitu zvuku s frekvenčním rozsahem 75 Hz až 20 kHz nejen pro
konference, ale i pro přehrávání multimediálního obsahu.

Univerzální připojení pomocí kombinovaného USB-A/USB-C kabelu nebo Bluetooth 5.1 umožňuje bezproblémové
propojení s počítači i mobilními zařízeními. Speciální tlačítko Microsoft Teams poskytuje okamžitý přístup k vašim
týmovým schůzkám a notifikacím jedním dotykem. Zařízení nabízí pokrytí prostoru až 5×5 metrů, což ho činí ideálním
řešením pro středně velké konferenční místnosti i otevřené kancelářské prostory.

Certifikace pro Microsoft Teams s dedikovaným tlačítkem pro rychlý přístup ke schůzkám
Výjimečná výdrž baterie až 30 hodin pro celodenní používání bez nutnosti dobíjení
Tři výkonné mikrofony s dosahem až 2,5 metru pro čistý přenos hlasu všech účastníků
Kombinovaný USB-A/USB-C kabel (105 cm) a Bluetooth 5.1 pro univerzální konektivitu
Intuitivní dotykové ovládání pro hlasitost, ztlumení mikrofonu a přijímání/ukončování hovorů
Možnost propojení dvou zařízení pro pokrytí větších prostor při rozsáhlejších jednáních
USB porty pro nabíjení dalších zařízení jako jsou mobilní telefony nebo tablety
Odolnost podle certifikace IP64 pro ochranu proti prachu a stříkající vodě
Kompatibilita s Windows 10/11 a macOS pro bezproblémové použití s různými operačními systémy



Profesionální kvalita zvuku
Reproduktor poskytuje vynikající zvukový výkon s jmenovitou hladinou akustického tlaku 89 dB SPL. Mikrofony s frekvenčním
rozsahem 100 Hz až 7,8 kHz zajišťují, že váš hlas bude přenášen čistě a srozumitelně, zatímco technologie potlačení šumu
eliminuje nežádoucí zvuky okolí.

Flexibilní konektivita
Zařízení si dokáže zapamatovat až 8 spárovaných Bluetooth zařízení a podporuje profily A2DP, AVRCP, HFP, HSP a BLE.
Kombinovaný USB kabel umožňuje rychlé přepínání mezi různými počítači bez nutnosti přepojování nebo změny nastavení.

Praktické ovládání
Intuitivní dotykové ovládání zahrnuje funkce pro přijetí/ukončení hovoru, ztlumení mikrofonu, nastavení hlasitosti,
programovatelné funkční tlačítko, párování Bluetooth a přímý přístup k Microsoft Teams. Fyzická tlačítka pro zapnutí/vypnutí
a bezdrátové lineární zapojení doplňují ovládací prvky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zařízení: přenosný konferenční reproduktor s Microsoft Teams certifikací
Mikrofony: 3, frekvenční rozsah 100 Hz až 7,8 kHz
Reproduktor: 50 mm, frekvenční rozsah 75 Hz až 20 kHz
Připojení: USB-C/USB-A kabel (105 cm), Bluetooth 5.1
Baterie: dobíjecí Li-ion, výdrž až 30 hodin, doba nabíjení <5 hodin
Ovládací prvky: dotykové ovládání pro přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, hlasitost, programovatelné funkční tlačítko,
Microsoft Teams
Podporované operační systémy: Windows 11, Windows 10, macOS
Odolnost: IP64 (proti prachu a stříkající vodě)
Rozměry: 273 × 102 × 38 mm
Hmotnost: 0,61 kg


